
 

 

UCHWAŁA NR XIII/66/25 

RADY GMINY STRZELCE 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu Gminy Strzelce na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465 ze zmianami), art. 211, art. 212, art. 214 i art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 ze zmianami) oraz art. 111 pkt. 1 i 3  ustawy 

z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (t. j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 167 ze zmianami), Rada Gminy Strzelce uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów Gminy Strzelce - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków Gminy Strzelce - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie zadań inwestycyjnych w 2025 roku - zgodnie z załącznikiem nr 3  do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się plan dochodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Pomocy i wydatków nimi 

finansowanych w ramach ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa - zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków w ramach ustawy o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 3.165.836,00 zł, 

który zostanie pokryty z: 

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 2.250.000,00 zł; 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 915.836,00 zł. 

§ 7. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 3.450.000,00 zł i rozchody budżetu w łącznej wysokości 

284.164,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. Rozchody zostaną pokryte z wolnych środków, 

o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strzelce. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 maja 2025 r.

Poz. 5473



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Strzelce 

 

 

Tomasz Śliwicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5473



            załącznik nr 1 

Dochody Gminy Strzelce w 2025 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600     Transport i łączność 0,00 0,00 53 762,40 53 762,40 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 53 762,40 53 762,40 

    2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 53 762,40 53 762,40 

758     Różne rozliczenia 4 310 105,46 -4 310 105,46 4 313 636,46 4 313 636,46 

  75802   Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 4 310 105,46 -4 310 105,46 0,00 0,00 

    2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 469 411,04 -469 411,04 0,00 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 840 694,42 -3 840 694,42 0,00 0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 3 531,00 3 531,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 3 531,00 3 531,00 

  75834   Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 3 840 694,42 3 840 694,42 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 3 840 694,42 3 840 694,42 

  75835   Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego 0,00 0,00 469 411,04 469 411,04 

    2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 469 411,04 469 411,04 

801     Oświata i wychowanie 264 000,00 -33 323,15 0,00 230 676,85 

  80195   Pozostała działalność 105 000,00 -33 323,15 0,00 71 676,85 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 100 000,00 -33 323,15 0,00 66 676,85 

852     Pomoc społeczna 272 902,00 0,00 1 000,00 273 902,00 

  85295   Pozostała działalność 4 412,00 0,00 1 000,00 5 412,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

855     Rodzina 1 742 403,00 0,00 100 000,00 1 842 403,00 

  85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 431 000,00 0,00 100 000,00 531 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 270 000,00 0,00 100 000,00 370 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 967 799,04 0,00 21 548,18 989 347,22 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 21 548,18 21 548,18 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5473



    2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 21 548,18 21 548,18 

bieżące razem: 21 830 417,74 -4 343 428,61 4 489 947,04 21 976 936,17 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 9 238 467,75 0,00 0,00 9 238 467,75 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 31 068 885,49 -4 343 428,61 4 489 947,04 31 215 403,92 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5473



             załącznik nr 2 

Wydatki Gminy Strzelce w 2025 roku 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 7 936 

719,05 
410 

732,30 312 532,30 0,00 312 532,30 98 

200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 525 986,75 7 525 986,75 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 448 

513,56 53 762,40 53 762,40 0,00 53 762,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 394 751,16 394 751,16 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 385 

232,61 
464 

494,70 366 294,70 0,00 366 294,70 98 

200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 920 737,91 7 920 737,91 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 

przed zmianą 207 

200,00 
207 

200,00 109 000,00 0,00 109 000,00 98 

200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53 762,40 53 762,40 53 762,40 0,00 53 762,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 260 

962,40 
260 

962,40 162 762,40 0,00 162 762,40 98 

200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 109 

000,00 
109 

000,00 109 000,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53 762,40 53 762,40 53 762,40 0,00 53 762,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 162 

762,40 
162 

762,40 162 762,40 0,00 162 762,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 7 575 

986,75 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 525 986,75 7 525 986,75 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 394 

751,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 394 751,16 394 751,16 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 970 

737,91 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 920 737,91 7 920 737,91 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 119 

194,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 194,92 119 194,92 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 394 

751,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 394 751,16 394 751,16 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 513 

946,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 513 946,08 513 946,08 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 6 721 

682,98 
6 514 

782,98 6 199 043,98 4 335 967,00 1 863 076,98 0,00 202 739,00 113 000,00 0,00 0,00 206 900,00 206 900,00 197 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 550,00 -2 550,00 -2 550,00 -2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 550,00 2 550,00 2 550,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 721 

682,98 
6 514 
782,98 6 199 043,98 4 335 967,00 1 863 076,98 0,00 202 739,00 113 000,00 0,00 0,00 206 900,00 206 900,00 197 000,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 87 467,00 87 467,00 87 467,00 60 967,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 550,00 -2 550,00 -2 550,00 -2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 550,00 2 550,00 2 550,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 87 467,00 87 467,00 87 467,00 60 967,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 50 137,00 50 137,00 50 137,00 50 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 550,00 -2 550,00 -2 550,00 -2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 47 587,00 47 587,00 47 587,00 47 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5473



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 550,00 2 550,00 2 550,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 550,00 2 550,00 2 550,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 8 762 

369,58 
8 762 

369,58 8 153 378,76 7 139 639,76 1 013 739,00 7 746,72 301 674,46 299 569,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -165 

103,10 
-165 

103,10 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 -161 103,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 274 

189,09 
239 

257,09 8 972,84 5 877,42 3 095,42 0,00 0,00 230 284,25 0,00 0,00 34 932,00 34 932,00 34 932,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 871 

455,57 
8 836 

523,57 8 158 351,60 7 141 517,18 1 016 834,42 7 746,72 301 674,46 368 750,79 0,00 0,00 34 932,00 34 932,00 34 932,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 318 

880,20 
318 

880,20 318 880,20 156 909,00 161 971,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 095,42 3 095,42 3 095,42 0,00 3 095,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 318 

975,62 
318 

975,62 318 975,62 153 909,00 165 066,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                   

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje 

na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 131 

151,00 
131 

151,00 131 151,00 131 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 128 

151,00 
128 

151,00 128 151,00 128 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 095,42 3 095,42 3 095,42 0,00 3 095,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 095,42 3 095,42 3 095,42 0,00 3 095,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 423 
993,21 

423 
993,21 116 676,85 66 676,85 50 000,00 7 746,72 0,00 299 569,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -162 

103,10 
-162 

103,10 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 -161 103,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 271 

093,67 
236 

161,67 5 877,42 5 877,42 0,00 0,00 0,00 230 284,25 0,00 0,00 34 932,00 34 932,00 34 932,00 0,00 0,00 
po zmianach 532 

983,78 
498 

051,78 121 554,27 71 554,27 50 000,00 7 746,72 0,00 368 750,79 0,00 0,00 34 932,00 34 932,00 34 932,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 25 583,23 25 583,23 25 583,23 25 583,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 849,29 1 849,29 1 849,29 1 849,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 27 432,52 27 432,52 27 432,52 27 432,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 24 161,94 24 161,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 161,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 746,55 1 746,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 746,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 908,49 25 908,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 908,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
przed zmianą 1 421,29 1 421,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 421,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 102,74 102,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5473



po zmianach 1 524,03 1 524,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 524,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 4 466,83 4 466,83 4 466,83 4 466,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 451,82 451,82 451,82 451,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 918,65 4 918,65 4 918,65 4 918,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 30 775,06 30 775,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 775,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 

934,96 -12 934,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 934,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 840,10 17 840,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 840,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 1 810,30 1 810,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 810,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -760,89 -760,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -760,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 049,41 1 049,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 049,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 626,79 626,79 626,79 626,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45,31 45,31 45,31 45,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 672,10 672,10 672,10 672,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 4 318,38 4 318,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 318,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 869,69 -1 869,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 869,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 448,69 2 448,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 448,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 254,02 254,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -133,57 -133,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -133,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 120,45 120,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    

 

 

 

 

 

 

 

     

 

 

        

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5473



  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -944,44 -944,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -944,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 33 055,56 33 055,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 055,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -55,56 -55,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 944,44 1 944,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 944,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 484,41 484,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 484,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -484,41 -484,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -484,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 421,60 17 421,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 421,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 421,60 17 421,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 421,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 28,50 28,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -28,50 -28,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 024,81 1 024,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 024,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 024,81 1 024,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 024,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 

przed zmianą 135 

519,35 
135 

519,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 519,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -135 

519,35 
-135 

519,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -135 519,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 135 

519,35 
135 

519,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 519,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 135 

519,35 
135 

519,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 519,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 

przed zmianą 7 971,73 7 971,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 971,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 971,73 -7 971,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 971,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 971,73 7 971,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 971,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 971,73 7 971,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 971,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 13 033,33 13 033,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 033,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 466,67 29 466,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 466,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 42 500,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 766,67 766,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 766,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 733,33 1 733,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 733,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

przed zmianą 377,78 377,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 377,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -377,78 -377,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -377,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

przed zmianą 22,22 22,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22,22 -22,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 531,00 3 531,00 3 531,00 3 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 531,00 3 531,00 3 531,00 3 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

        

 

 

 

 

         

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5473



 

 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

przed zmianą 40 256,62 40 256,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 256,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 336,51 33 336,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 336,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 73 593,13 73 593,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 593,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

przed zmianą 2 368,04 2 368,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 368,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 960,96 1 960,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 960,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 329,00 4 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 991,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 991,33 32 991,33 32 991,33 0,00 0,00 
po zmianach 32 991,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 991,33 32 991,33 32 991,33 0,00 0,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 940,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 940,67 1 940,67 1 940,67 0,00 0,00 
po zmianach 1 940,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 940,67 1 940,67 1 940,67 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 130 

453,31 
1 130 

453,31 927 472,31 548 354,89 379 117,42 0,00 202 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 131 

453,31 
1 131 

453,31 927 472,31 548 354,89 379 117,42 0,00 203 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 78 612,00 78 612,00 78 612,00 35 200,00 43 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 79 612,00 79 612,00 78 612,00 35 200,00 43 412,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 1 937 

494,50 
1 924 

494,50 1 924 494,50 0,00 1 924 494,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 918,88 27 918,88 27 918,88 0,00 27 918,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 965 

413,38 
1 952 

413,38 1 952 413,38 0,00 1 952 413,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 

przed zmianą 841 

944,50 
841 

944,50 841 944,50 0,00 841 944,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 370,70 6 370,70 6 370,70 0,00 6 370,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 848 

315,20 
848 

315,20 848 315,20 0,00 848 315,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5473



  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 841 

944,50 
841 

944,50 841 944,50 0,00 841 944,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 370,70 6 370,70 6 370,70 0,00 6 370,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 848 

315,20 
848 

315,20 848 315,20 0,00 848 315,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 548,18 21 548,18 21 548,18 0,00 21 548,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 51 548,18 51 548,18 51 548,18 0,00 51 548,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 548,18 21 548,18 21 548,18 0,00 21 548,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 51 548,18 51 548,18 51 548,18 0,00 51 548,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                   

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 33 794 

721,49 
23 812 

166,01 20 358 637,19 12 685 359,00 7 673 278,19 751 

946,72 1 907 212,46 412 569,64 0,00 381 

800,00 9 982 555,48 9 982 555,48 197 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -167 

653,10 
-167 

653,10 -6 550,00 -6 550,00 0,00 0,00 0,00 -161 103,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 754 

171,53 
324 

488,37 93 204,12 8 427,42 84 776,70 0,00 1 000,00 230 284,25 0,00 0,00 429 683,16 429 683,16 34 932,00 0,00 0,00 
po zmianach 34 381 

239,92 
23 969 

001,28 20 445 291,31 12 687 236,42 7 758 054,89 751 

946,72 1 908 212,46 481 750,79 0,00 381 

800,00 
10 412 

238,64 10 412 238,64 231 932,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5473



załącznik nr 3 

Zadania inwestycyjne w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 7 525 986,75 394 751,16 7 920 737,91 

  60016   Drogi publiczne gminne 7 525 986,75 394 751,16 7 920 737,91 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 119 194,92 394 751,16 513 946,08 

      Modernizacja dróg na terenie gminy Strzelce 93 480,00 394 751,16 488 231,16 

      Remont dróg w sołectwie - Kozia Góra 10 000,00 0,00 10 000,00 

      Wykonanie remontu dróg gminnych na terenie Sołectwa - 

Marianów 15 714,92 0,00 15 714,92 

    6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
7 406 791,83 0,00 7 406 791,83 

      Modernizacja dróg na terenie gminy Strzelce 7 406 791,83 0,00 7 406 791,83 

700     Gospodarka mieszkaniowa 17 679,28 0,00 17 679,28 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 679,28 0,00 17 679,28 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 679,28 0,00 17 679,28 

      Budowa ogrodzenia działki wiejskiej o nr 74/4 w Niedrzakowie 17 679,28 0,00 17 679,28 

710     Działalność usługowa 133 758,00 0,00 133 758,00 

  71095   Pozostała działalność 133 758,00 0,00 133 758,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 133 758,00 0,00 133 758,00 

      Opracowanie Planu Ogólnego dla Gminy Strzelce 133 758,00 0,00 133 758,00 

750     Administracja publiczna 206 900,00 0,00 206 900,00 

  75095   Pozostała działalność 206 900,00 0,00 206 900,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 900,00 0,00 9 900,00 

      Zakup huśtawki metalowej - Muchnów 9 900,00 0,00 9 900,00 

    6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 161 540,00 0,00 161 540,00 

      Cyberbezpieczny samorząd 161 540,00 0,00 161 540,00 

    6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 460,00 0,00 35 460,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5473



      Cyberbezpieczny samorząd 35 460,00 0,00 35 460,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 84 837,18 0,00 84 837,18 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 84 837,18 0,00 84 837,18 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 837,18 0,00 84 837,18 

      Remont świetlicy OSP w Długołęce 29 525,00 0,00 29 525,00 

      Wkład własny do termomodernizacji remizy OSP w Przyzorzu 35 858,86 0,00 35 858,86 

      Zakup i montaż klimatyzacji do Sali OSP Muchnice Nowe 19 453,32 0,00 19 453,32 

801     Oświata i wychowanie 0,00 34 932,00 34 932,00 

  80195   Pozostała działalność 0,00 34 932,00 34 932,00 

    6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 32 991,33 32 991,33 

      "Strzeleckie EkoSmyki - przyjaciele Ziemi" - doposażenie 0,00 32 991,33 32 991,33 

    6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 940,67 1 940,67 

      "Strzeleckie EkoSmyki - przyjaciele Ziemi" - doposażenie 0,00 1 940,67 1 940,67 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 000,00 0,00 13 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 13 000,00 0,00 13 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 0,00 8 000,00 

      Zakup i montaż 4szt lamp ulicznych - Siemianów 8 000,00 0,00 8 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00 

      Lampa solarna do posesji nr 16 - Przyzórz 5 000,00 0,00 5 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000 394,27 0,00 2 000 394,27 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 000 394,27 0,00 2 000 394,27 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 837,25 0,00 130 837,25 

      Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Wola 

Raciborowska 40 000,00 0,00 40 000,00 

      Remont pomieszczeń gospodarczych - Wieszczyce 20 000,00 0,00 20 000,00 

      Remont świelicy w Niedrzewiu Drugim ( izolacja 

fundamentów) 9 000,00 0,00 9 000,00 

      Remont świelicy w Niedrzewiu Drugim ( wykonanie elewacji) 9 800,00 0,00 9 800,00 

      Wykonanie elewacji ściany frontowej świetlicy - Sójki 4 000,00 0,00 4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5473



      Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy - Wola 

Raciborowska 13 643,65 0,00 13 643,65 

      Zakup i montaż ocieplonego garażu przy świetlicy wiejskiej w 

Zarannie 34 393,60 0,00 34 393,60 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 38 022,22 0,00 38 022,22 

      Doposażenie świetlicy wiesjkiej w Niedrzewiu Drugim 18 022,22 0,00 18 022,22 

      Kostka brukowa przy świetlicy - Sójki 20 000,00 0,00 20 000,00 

    6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
1 831 534,80 0,00 1 831 534,80 

      Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Wola 

Raciborowska 1 831 534,80 0,00 1 831 534,80 

Razem: 9 982 555,48 429 683,16 10 412 238,64 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5473



    załącznik nr 4 

Plan dochodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych w 

ramach ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa 

Dział Rozdział § Nazwa Plan dochodów 

758 
    Różne rozliczenia 3 531,00 

75814   Różne rozliczenia finansowe 3 531,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów publicznych 3 531,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 

852 
    Pomoc społeczna 1 000,00 

85295   Pozostała działalność 1 000,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów publicznych 1 000,00 

ogółem dochody 4 531,00 

  

Dział Rozdział § Nazwa Plan wydatków 

801 
    Oświata i wychowanie 3 531,00 

80195   Pozostała działalność 3 531,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 0,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 531,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 0,00 

852 
    Pomoc społeczna 1 000,00 

85295   Pozostała działalność 1 000,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 1 000,00 

ogółem wydatki 4 531,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5473



   
załącznik nr 5 

Dochody i wydatki związane z realizacją ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminie na 2025 rok 

dochody 

dział rozdział paragraf plan zmiany plan po zmianach 

900 90002   841 944,50 0,00 841 944,50 

    0490 841 944,50 0,00 841 944,50 

ogółem 841 944,50 0,00 841 944,50 

wydatki  

dział rozdział paragraf plan zmiany plan po zmianach 

900 90002 
  

841 944,50  6 370,70  848 315,20  

    4300 841 944,50  6 370,70  848 315,20  

ogółem 841 944,50  6 370,70  848 315,20  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5473



załącznik nr 6 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

3 450 000,00 

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 1 200 000,00 

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 2 250 000,00 

Rozchody ogółem: 
 

284 164,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 284 164,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5473


		2025-05-21T11:43:26+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




